
 

 

 

 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2302 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění  pozdějších  předpisů 
(dále NOZ)

(dále jen  „Smlouva“), uzavřely
smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická  2020/4,  130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena 

.
ředite lka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a

Oldřich Neužil
se sídlem: Dubová 1, 350 02 Cheb 
IČ: 68790716
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen: „Nájemce“) na s traně druhé

Článek I
Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem budovy ě. p. 2473 v obci Cheb, ulici 
Komenského, zapsaného na listu vlastnictví č. 10570 u Katastrálního  úřadu pro 
Karlovarský kraj, K atastrá lní p racoviš tě Cheb.

2. Pronajímatel přenechává na základě této Smlouvy Nájemci k užívání prostory ve výše 
uvedené budově o celkové podlahové ploše 29,40 m2, včetně společných prostor. 
Pronaj ímatelem jsou  Nájemci pronaja ty tyto místnosti  a prostory:

Číslo
místnosti Náze v

Prostory
využívány výhradně 

Nájemcem
Spol. prostory

2.17 kancelář 17,25
Podíl na spol. prostorech ' ~ 12,15

Celková podlahová plocha v m2 29,40

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní st raně poskytnuty, veřejně  známé,
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnu ty, 

s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku 
porušení závazků smluvní strany podle této Smlouvy,

c) informace, které byly smluvní  straně prokazatelně známé před jejich poskytnu tím,
d) informace, které je  smluvní strana  povinna sdělit oprávněným osobám na základě 

obecně závazných právních předpisů.

Článek X
Ujednání o doručování  písemností , kontakty smluvních stran

1. Strany se dohodly, že pro doručování  veškerých písemných zásilek souvise jících 
s nájemním vztahem dle této Smlouvy platí  následující ujednání.

2. Strany konsta tují, že nevyplývá-li z textu Smlouvy výslovně jinak, budou si mezi sebou 
písemné dokumenty doručovat osobně  či doporučenou poštovní zásilkou. Strany se pro 
tento případ zavazuj í zajistit  pravidelné přebírání pošty na svých doručovacích adresách. 
V případě pořízení DS oznámí Nájemce ID DS Pronaj ímateli  a doručování písemných 
dokumentů bude probíha t přes tuto DS.

3. Strany si budou doručovat písemnosti na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, nebo v případě pořízení do DS, pokud si písemně prokazatelným způsobem 
neoznámí ID DS či doručovací adresu jinou . Taková změna je účinná  až okamžikem 
prokazatelného doručen í písemného oznámení příslušné strany o změně ID DS či 
doručovací adresy do původn í DS či na původní  doručovací adresu,  pokud v něm není 
stanoveno datum pozdější.

4. Jakékoliv sdělení či jiný dokum ent bude považován za doručený

a) doručením do DS druhé smluvní strany v souladu se zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů,

b) pokud  je doručováno osobně v okamžiku doručení , a to i když druhá strana odmítne 
sdělení či jiný  dokum ent převzít,

c) pokud je doručováno doporučenou poštou, tři pracovn í dny poté, co bylo poštovním 
úřadem vystaveno potvrzení  o odeslání.

5. Strany určují následující kontaktní osoby pro účely běžné komunikace:
5.1 na straně Pronajímatele:

E-mail: 

5.2 na straně Nájemce:
Jméno, pří jmení:  
GSM: 
E-mail: 

9

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  

 

  

 

















 

 

 

Příloha č. 4

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikán í

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: O rlická  2020/4, 130 00 Praha 3
zastou pená  ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena 

.
ředite lka Regionální pobočky  Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlova rský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a

Oldřich Neužil
se sídlem: D ubová 1, 350 02 Cheb 
IČ: 68790716
bankovní spojení:  
č. účtu: 

(dále jen: „Nájemce“) na st raně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku provedli, v souladu s výše uvedenou nájem ní smlouvou, 
předání a převzetí  níže specifikovaných prostor sloužíc ích podnikání.

I.

Předání a převzetí prostor sloužících podnikání provedli:

za předávajícího:

za přebírajícího:

ii .

Předávající na základě  tohoto předávacího protokolu předává přebíra jícímu  prostory viz 
tabulka ve druhém nadzem ním podlaží v nemovitosti č. p. 2473 v obci Cheb zapsané na listu 
vlastn ictví č. 10570 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský  kraj, Katas trálního pracoviště 
Cheb.

Stránka 1 z 2

 

 

 

  

 

 

 





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2023

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravo tní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května  59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Subjektem: Oldřich Neužil

IČ: 68790716
Se sídlem: Dubová 1, 350 02 Cheb

ve kterém se uvedené strany dohodly na p lacení  nájemného za prostory  dle nájemní smlouvy 
k nemovitým věcem v jednotk ové ceně 3 675,00 Kč bez DPH za kalendářní měsíc.  Úhrada 
bude prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 
kalendářního měsíce (datum zdanite lného plnění).

Zpracovala:  
Vystaveno v Českých Budějovicích

Ing. Lucie 
Butulová








